ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«22» Ноября 2017г. г. Донецк 380

«Об организации проведения Большой Новогодней Елки-2018 Главы
Донецкой Народной Республики»

С целью обеспечения новогодними подарками детей Донецкой Народной
Республики, принимающих участие в новогоднем мероприятии ,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

L Министерству образования и науки Донецкой Народной
Республики:

1.1. Обеспечить приобретение и выдачу новогодних подарков детям
Донецкой Народной Республики в количестве 8 850 штук на общую сумму
1 203 600,00 (один миллион двести три тысячи шестьсот) российских рублей с
возможностью осуществления предварительной оплаты 50% от суммы
договора;

1.2. Определить срок поставки новогодних подарков - до 20 декабря
2017 года;

1.3. Установить срок предоставления отчета о проведении
предварительной оплаты - 30 (тридцать) календарных дней с момента
перечисления денежных средств.

2. Главам администраций городов и районов Донецкой Народной
Республики организовать и обеспечить перевозку детей Донецкой Народной
Республики на празднование «Большой Новогодней Елки-2018 Главы Донецкой
Народной Республики».

3. Министерству внутренних дел Донецкой Народной Республики
обеспечить безопасность движения автобусов, осуществляющих перевозку
организованных групп детей Донецкой Народной Республики, указанных в
пункте 2 настоящего Распоряжения .

4. Министерству финансов Донецкой Народной Республики

2

обеспечить финансирование:
4.1, Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики

для приобретения новогодних подарков детям Донецкой Народной Республики,
указанных в подпункте 1.1. настоящего Распоряжения;

4.2, Администраций городов и районов Донецкой Народной Республики
для организации и обеспечения перевозки детей Донецкой Народной
Республики на празднование «большой Новогодней Елки-2018 Главы Донецкой
Народной Республики» в сумме 641 734,00 (шестьсот сорок одна тысяча
семьсот тридцать четыре) российских рублей .

5, Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глаш
Донецкой Народной Республики А .В. Захарченко